REQUERIMENTO Nº 175/2021

Senhor Presidente,

Considerando a Resolução nº 001/2021 e a Portaria nº 009/2021, que institui e

nomeia a Comissão Especial para a colaboração, acompanhamento e fiscalização dos atos do

Executivo no enfrentamento à Covid-19 no município de Adamantina;

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Prefeito, junto à Secretaria Municipal de Finanças, a fim

de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Solicitamos cópia integral dos processos de aquisição ou contratação

(licitação, dispensa, inexigibilidade, etc.), de acordo com os empenhos abaixo relacionados

(podendo ser enviado na forma digital):

- 10707-000/2020 | 10614-000/2020 | 10134-000/2020 | 9927-000/2020 | 9824-

000/2020 | 9676-000/2020

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de junho de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DOS ATOS DO COVID-19

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Presidente

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vice-Presidente

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Membro

NORIKO ONISHI SAITO

Membro

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Membro